Sexto, magnam etiam & inuerifimilem habet rerum & verbo-
rum hoc patriarchz commonitorium redundantiam. Nam vlcra ea
qua diximus, plura etiam poterit fapiens lector animaduertere, quo-
rum aliqua fatis crit indicaffe. Si enim papa , & cum co Romana cu-
ria prfentes aderant, quid opus erat, eos etiam qui Roma erant,in

fpa:c icconuocare tamquam abfentes?
R ijj
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Septimo conuocantur ctiam in hoc commonitorio dofores wel

“accedere ad generale Conciliym , mittant [ikam confefSionem , el wica -
vittm, Haec autem vlera perfonalem huiufmodi hominum induftriam
ad difputandum 8 confulendum, prz fe ferunt etiam ius :“.1 degi-
dendum : 1 quo magnaeft cum cantela Iuram'fmn':m; s7i¢ (Ve ait Tur-
recremarta de tcclciialib.;. L‘.:lp,iq_.}er cwrﬁ.’ﬂ‘.’.&dmf Fr.t!m.:f.-mrms
habere in diffinitionibus wninerfalis Concilsi , ex quo plura inconuenien-
i foi po e _ il .

Primum '{ﬂ' Iy q;;é:z_ﬁ':q!:n;frrr contingeret v t iudicium wnise rﬁfﬂ ec-
clefie ad vota inferiorum resolucretur. & {ubdic: Tutelleximur , cum in
Bafileenfi Concilio fisimies q:‘ﬁ_Jﬁfdm nonellos magistros ad hoc fumma
wiolentiaintendere , cognofcentes, quod admifiis noucllis doftrinis eorum,
de anétoritate Conciliorum & admifGione inferiorum ad voces diffiniti-
sas,maior pars ecclefia effet (e perapudeos, quotie[Cumaque celebra rentur
wniuerfalia Concilia: a quo periculo digneiur ecclefiam [uam [anctam
Dominsus cuffodire.

Secundum inconueniens quod fequeretur, fialii quam epifcopi admit-
terenturin multitudine ad woces diffinitinas et quia effet in potestate
VRIS Principis , in CHius terra celebratur € r.lmief:issm > diffinire quidguid
wellet in Concilia , fiue aduerfies papam , cum mittere poffet tor docfores,
magiitros ¢ abbates ¢ Jf)rr:‘ﬂrjr:r'ﬂ.f cHraror ,qm' ﬁpe‘rgrfdrrr?zmrmaf-
titudinem cpifCoporum. practicam hanc facrilegam dolenter oculis noftris
afpeximus sn Bafileenfi Concilio. Hxc Turrecremata , qui verique
Concilio, Bafileenfi {cilicet & Florentino interfuic: cuius dicta coni-
probantur ex tumultu ecclefiafticorum in Bafileenfi Concilio fupra
relatoex Auguftino Pacritio in prima parte huius operis paulo poft
inicium.

Oéauo, quihuﬁmm aliquandoin actibus generalium Synodorum
leGtum eft , ante decrerorum & Canonum confectionem & pro-
mulgationem, latam efle excommunicationem latze {fententiz con-
tra inobedientes & non recipientes futura decreta, veficin hoc com-
monitorio:?

Nono, quamuis hac infeflione qua lecta funt decreta, narretar in
Grzco codice, patriarcham edito in folio fediffe, non ita multo poft
fubiicitur,eumdem cum zgrotaret in Synodum non veniffe: quod &
Andreas teftatur. Si ergo prefens non aderat, qua tandem ratione
hocin edi&o, veluti coram extans, recenfetur, atque yna fimul
cum pontifice , quique aderant ceteris , indicit Synodum ? Et hic
ctiam ad infinuandam prafentiam patriarche fitaliamutatio in Gra-
cocodice verborum decreti Eugenii. nam apud Andream ficlegi-
rur: Decernimus ¢ declavamus | accedente wnﬁmﬁf dittoruwm i.»,'.rpsm—
tores & Pdf?‘i&:rfﬁpe g amﬂ.ﬁ#maj‘uf in Pr.g@n,‘; f,\'{'ﬁemiﬁm .S:-_}';-mrfm At ve-
ro in Graco codice : Decernimus & declaramus, confentientibus dictis
amperatore €7 patriarcha , qui prefentes bic funt , & omnibus qui ad
bane § ynodum conuencre.